J
SUDAM

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL - MI
SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA - SUDAM

DIRETORIA COLEGIADA DA SUDAM - DC

RESOLUÇÃO N° 257, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016

A DIRETORIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA DO

DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA-SUDAM, considerando o disposto na Lei

Complementar n.° 124, de 03 dejaneiro de 2007 e, no uso das atribuições que lheconferem o art.

6°, II do anexo I, do Decreto n.° 8.275, de 27 dejunhode 2014 e o art. 10, II e XXdo Regimento

Interno da SUDAM,

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar a assinatura do 3° Termo Aditivo ao Termo de Execução

Descentralizada n° 679678/2014, firmado entre a Superintendência do Desenvolvimento da

Amazônia-SUDAM e a Universidade Federal Rural do Pará - UFRA, localizada no Estado do

Pará, cujo objeto é a "Prorrogação da respectiva vigência para 29/12/2017", conforme fatos e

fundamentos constantes do Processo n° CUP: 59004/000114/2014-82.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor m data de sua assinatura.

Paulo Robertc rreia\da Silva
Sup^ dente

Diretorde GeSlãõae Fuiidofe, Incentivos e de Atraçãode Investimentos

sila Aoriana RparigueiKeila Adriana R^rigues deJesus
Diretora de Planejamento^Articulação de Políticas